
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 277

30 Απριλίου 2012

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1,533 
στρεμμάτων, που βρίσκεται στην θέση «Παλιό−
μυλος», Τοπικής Κοινότητας Ακριτοχωρίου, Δη−
μοτικής Ενότητας Κορώνης, του Δήμου Πύλου−
Νέστορος, Νομού Μεσσηνίας. ............................................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 21,45 
στρεμμάτων στη θέση «Άγιος Νικόλαος», Τ.Κ Βο−
λιμών, Δήμου Ζακύνθου, Νομού Ζακύνθου. .............. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 745.5 
τ.μ. στη θέση «Ποδηλατοδρόμος», Τ.Κ. Βολιμών, 
Δήμου Ζακύνθου, Νομού Ζακύνθου. ............................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 4.39 
στρεμμάτων στη θέση «Δελούκου», Τ.Κ. Μαριών, 
Δήμου Ζακύνθου, Νομού Ζακύνθου. ............................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 1029 (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1,533 στρεμ−

μάτων, που βρίσκεται στην θέση «Παλιόμυλος»,Τοπικής 
Κοινότητας Ακριτοχωρίου, Δημοτικής Ενότητας Κορώ−
νης, του Δήμου Πύλου−Νέστορος, Νομού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις των αρ. 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συ−

ντάγματος.
2. Τις δ/ξεις του άρθρου 90 του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικο−

ποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερ−
νητικά όργανα».

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασικών 
οικοσυστημάτων κ.λ.π.»

6. Τις δ/ξεις του Ν.998/79 «περί προστασίας των δασών 
κ.λπ.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ. 1 και 3 
και του άρθρου 38 παρ. 1.

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80 β) 182447/3049/24−9−80.
8. Την αριθμ. 221525/4195/21−09−11 Δ/γη του Υ.ΠΕ.Κ.Α.
9. Την αριθ. 1377/05−03−2012 πρόταση του Δασαρχείου 

Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της αναφε−
ρομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση, 
το χρονικό διάστημα μεταξύ από 01−07−2008 έως 31−
07−2010, με σκοπό την προστασία για την επαναδημι−
ουργία της βλάστησης, εμβαδού ενός στρέμματος και 
πεντακοσίων τριάντα τρία χιλιοστών (1,533 στρεμ.), που 
βρίσκεται στην θέση «Παλιόμυλος»,Τοπικής Κοινότητας 
Ακριτοχωρίου, Δημοτικής Ενότητας Κορώνης, Δήμου 
Πύλου−Νέστορος, Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από 
τα σημεία: Α, Β, Γ, Δ, Ε, E1, E2, Ε3, Ε4, Ε5, Ζ, Η, ..... Ξ, Α. 
και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος και αγροτική οδός.
Δυτικά: Με αγροτική οδός, χέρσος αγρός και δημόσιο 

δάσος.
Βόρεια: Με χέρσος αγρός και δημόσιο δάσος.
Νότια: Με δημόσιο δάσος.
Όπως περιγράφεται στην από 08−02−2012 έκθεση αυ−

τοψίας του Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Κυριάκου Πίκουλα και εμφανίζεται στο από 08−02−2012 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1000 του 
ιδίου και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. 
Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλάστη−
σης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής γίνεται ενώπι−
ον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα ημε−
ρών από την δημοσίευσή της ή την κοινοποίησή της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 
90 του Π.Δ.63/2005 «κωδικοποίηση της νομοθεσίας για 
την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Φ.Ε.Κ. 98 
Α΄/22−04−2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 11 Απριλίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 

2417

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.05.08 13:15:01
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2418 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2419

 Αριθμ. 151 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 21, 45 

στρεμμάτων στη θέση «Άγιος Νικόλαος», Τ.Κ Βολι−
μών, Δήμου Ζακύνθου, Νομού Ζακύνθου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ−ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1 Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/55, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα και ειδικότερα του άρθρου 5.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας δα−
σών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και 
συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 38 παρ. 1 και β) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.
4 Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασι−

κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το 
άρθρο 1 αυτού.

5 Τις διατάξεις του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ. 
16417/1180/09−17−1980 και 182447/3049/24−09−1980.

6 Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/
27−12−2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Πελοποννήσου − Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

8. Την αναφορά της Δ/νσης Δασών Ζακύνθου με αριθ. 
πρωτ. 150/20−1−2012, με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δασική έκταση εμ−
βαδού Δ1=21,45 στρεμμάτων από το σύνολο καμένης 
εκτάσεως Δ1+Ε1=33,15 στρ. έχοντας ήδη εξαιρεθεί εκτά−
σεις άλλης μορφής εμβαδού Ε1=11,7 στρ. Οι ανωτέρω 
εκτάσεις προσδιορίζονται στο συνημμένο απόσπασμα 

χάρτη ΓΥΣ 6154/8 κλίμακας 1:5000 με στοιχεία 1, 2, ... 13, 
1 καθώς και σε τοπογραφικό διάγραμμα και έχει όρια:

Ανατολικά: Άλλης μορφής έκταση − ξενοδοχειακές 
εγκαταστάσεις.

Δυτικά: Δασική έκταση − δασωμένοι αγροί,
Βόρεια Αγροτική έκταση.
Νότια: Δασική έκταση.
Έκθεση: Α, Κλίση εδάφους: 26%.
Η έκταση εμπίπτει στις διατάξεις της παραγράφου 2 

του άρθρου 3 του Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας», όπως αντι−
καταστάθηκε με το άρθρο 1 παρ. 1 του Ν. 3208/03 «περί 
προστασίας των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση 
δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί 
δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατά−
ξεις», καθώς και της παραγράφου 1α του άρθρου 4 του 
Ν. 998/79, όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 1 παρ. 
3α Ν. 3208/03 και 2β, 2δ Ν. 998/79.

Παρατηρήσεις. Η έκταση βρίσκεται εντός ζώνης προ−
στασίας απ’ το δίκτυο Natura.

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−
σωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, 
ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και  η απο−
κατάσταση με φυσική αναγέννηση της καταστραφείσας 
δασικής βλάστησης αποτελούμενη από αείφυλλα πλα−
τύφυλλα (πουρνάρι, σχίνος, ασφαλαχθός κ.α.), ύστερα 
από πυρκαγιές που εκδηλώθηκαν στις 23−09−2011.

Κατά της απόφασης αυτής παρέχεται η δυνατότητα 
άσκησης αίτησης ακύρωσης παντός έχοντος έννομο 
συμφέρον φυσικού ή νομικού προσώπου, ενώπιον του 
τριμελούς Διοικητικού Εφετείου Πατρών εντός εξήντα 
ημερών από την επόμενη της δημοσιεύσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στη Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 20 Ιανουαρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας
 Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 



2420 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2421

   Αριθμ. 605 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 745.5 τ.μ 

στη θέση «Ποδηλατοδρόμος», Τ.Κ. Βολιμών, Δήμου 
Ζακύνθου, Νομού Ζακύνθου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διάταξης των άρθρον 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/55, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα και ειδικότερα του άρθρου 5.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών 
και δασικών εv γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκε−
κριμένα: α) του άρθρου 38 παρ. 1 και β) του άρθρου 41 
παρ. 1.

4. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασι−
κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το 
άρθρο 1 αυτού.

5. Τις διατάξεις του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ. 16417/ 
1180/09−17−1980 και 182447/3049/24−09−1980.

6. Τις διατάξεις του Ν 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/
27−12−2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Πελοποννήσου − Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

8. Την αναφορά της Δ/νσης Δασών Ζακύνθου με αριθ. 

πρωτ. 604/12−3−2012 με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δασική έκταση εμ−
βαδού 745.5 τμ που βρίσκεται στη θέση «Ποδηλατοδρό−
μος», Τ.Κ. Βολιμών, Δήμου Ζακύνθου Νομού Ζακύνθου, 
όπως προσδιορίζεται με τα στοιχεία 1, 2, 3, ... 8, 1 και 
απεικονίζεται στο συνημμένο της παρούσας Απόφα−
σης απόσπασμα πινακίδας ΓΥΣ 6164/3, κλίμακας 1:2500 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της και έχει 
όρια: 

Ανατολικά: Αγροτική έκταση.
Δυτικά: Δάσος πεύκης.
Βόρεια: Αγροτική έκταση.
Νότια: Αγροτική έκταση.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−

σωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, 
ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και η απο−
κατάσταση με φυσική αναγέννηση της καταστραφείσας 
δασικής βλάστησης αποτελούμενη από χαλέπιο πεύκη, 
ύστερα από πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 13/11/2011.

Κατά της απόφασης αυτής παρέχεται η δυνατότητα 
άσκησης αίτησης ακύρωσης παντός έχοντος έννομο 
συμφέρον φυσικού ή νομικού προσώπου, ενώπιον του 
τριμελούς Διοικητικού Εφετείου Πατρών εντός εξήντα 
ημερών από την επόμενη της δημοσιεύσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στη Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 12 Μαρτίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας
 Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 



2422 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2423

   Αριθμ. 602 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 4.39 

στρεμμάτων στη θέση «Δελούκου», Τ.Κ. Μαριών, Δή−
μου Ζακύνθου, Νομού Ζακύνθου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1 Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 κα 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/55, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα και ειδικότερα του άρθρου 5.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας δα−
σών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και 
συγκεκριμένα: 

α) του άρθρου 38 παρ. 1 και β) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.
4. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασι−

κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το 
άρθρο 1 αυτού.

5. Τις διατάξεις του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ. 
16417/1160/09−17−1980 και 182447/3049/24−09−1980.

6. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 («ΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

7. Τις διατάξεις του Π.Δ 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/
27−12−2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Πελοποννήσου − Δυτικής Ελλάδας κα Ιονίου».

8. Την αναφορά της Δ/νσης Δασών Ζακύνθου με αριθ. 
πρωτ. 601/12−3−2012 με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δασική έκταση εμ−
βαδού 4.39 στρεμμάτων που βρίσκεται στη θέση «Δε−
λούκου», Τ.Κ. Μαριών, Δήμου Ζακύνθου Νομού Ζακύνθου, 
όπως προσδιορίζεται με τα στοιχεία 1, 2, 3 ..... 13, 1 και 
απεικονίζεται στο συνημμένο της παρούσας Απόφα−
σης απόσπασμα πινακίδας ΓΥΣ 6164/6, κλίμακας 1.2500 
τα οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της και έχει 
όρια:

Ανατολικά: Δάσος πεύκης,
Δυτικά: Δάσος πεύκης,
Βόρεια: Δάσος πεύκης.
Νοτιά: Δασικός Δρόμος.
Παρατηρήσεις: Η πυρκαγιά κατά τόπους έκαψε τον 

υπόροφο (αείφυλλα−πλατύφυλλα) χωρίς να καταστρα−
φεί ο ανώροφος (έρπουσα).

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της κατα−
στραφείσας δασικής βλάστησης αποτελούμενη από 
χαλέπιο πεύκη, ύστερα από πυρκαγιά που εκδηλώθηκε 
στις 6/11/2011.

Κατά της απόφασης αυτής παρέχεται η δυνατότητα 
άσκησης αίτησης ακύρωσης παντός έχοντος έννομο 
συμφέρον φυσικού ή νομικού προσώπου, ενώπιον του 
τριμελούς Διοικητικού Εφετείου Πατρών εντός εξήντα 
ημερών από την επόμενη της δημοσιεύσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στη Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Πάτρα, 12 Μαρτίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας
 Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 



2424 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

   

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002773004120008*


